EXTENDED JESS BOSS

FRUHSTUCK

~

Bircher Miisli

Mediterranes Gemiise
auf gerostetem Brot

Riihrei und Lachs
auf gerostetem Brot | Zwiebeln

Schinken Teller
Roh und Gekocht

American Sandwich
Tomaten | Salat | Schinken |
Spiegelei | Speck

Lachsteller
Sahnemeerrettich | Grillbrot

Lachsteller
Sahnemeerrettich | Kapern |
Prosecco

Tomate-Mozzarella Teller
Olivenol | Balsamico

0,2 Orangensaft

oder

Multivitaminsaft
oLL——

ESTAURANT - CAFE - BAR

5,00 €

7,90 €

13,90 €

7.90€

9,90 €

12,90 €

16,90 €

7,90 €

2,60 €



