

# **EXTENDED JESS BOSS FRÜHSTÜCK**



<b>Bircher Müsli</b>	5,00 €
<b>Mediterranes Gemüse</b> auf geröstetem Brot	7,90 €
<b>Rührei und Lachs</b> auf geröstetem Brot   Zwiebeln	13,90 €
<b>Schinken Teller</b> Roh und Gekocht	7,90€
<b>American Sandwich</b> Tomaten   Salat   Schinken   Spiegelei   Speck	9,90 €
<b>Lachsteller</b> Sahnemeerrettich   Grillbrot	12,90 €
<b>Lachsteller</b> Sahnemeerrettich   Kapern   Prosecco	16,90 €
<b>Tomate-Mozzarella Teller</b> Olivenöl   Balsamico	7,90 €
<b>0,2 Orangensaft</b> oder <b>Multivitaminsaft</b>	2,60 €